Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2349/$ANOS

Sugere ao Poder Executivo
Municipal reparo em bueiro,
nas proximidades do nº 485,
Rua Dr. Gilberto Colla, no
bairro: Parque residencial
Rochelle II, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do
Setor competente, seja executado reparo em tampa de bueiro nas
proximidades do nº 485, Rua Dr. Gilberto Colla, no bairro: Parque
residencial Rochelle II, neste município.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2349/$ANOS – PÁGINA 02

Justificativa:

Conforme reivindicação da população local, o bueiro
existente no local está sem a tampa já a alguns anos, assim, deixando
uma grande abertura junto ao meio fio, trazendo riscos de acidente a
quem passa pelo local, motivo pelo qual solicitamos o possível reparo do
bueiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1E7M1F9V4G5Y3Z7
		2021-07-29T09:27:16-0300

		2021-07-29T09:27:16-0300